Индивидуальный Предприниматель

Мельникова Елена Викторовна

ИНН 121518752906

ОГРНИП 311121506400034

Юридический адрес:

424003, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 12б-136

Фактический адрес:

424000, РМЭ, г. Йошкар-Ола, б. Ураева,14-102                                 Теl: 8-902-325-0222; 8-927-680-04-46

Е-mail:arx.mast@mail.ru

Исх.№ «06» от 28.05.2018

ООО «Цитрус»

Отзыв

 В марте 2018 года заказала у ООО «Цитрус» внедрение и обучение Битрикс 24. До конца мая

работали непосредственно с Татьяной Викторовой у меня в офисе. Я выбрала бесплатный

тариф «проект». Очень доступно и понятно рассказала она про базовые настройки и основы

пользования программой. Показалась данная услуга немного дороговата для меня, но очень

радует то, что предоставлена возможность звонить в течении 3 месяцев за консультацией

после предоставленных услуг. Так же ожидала большего от телефонии. Записи телефонных

разговоров с сотового телефона оказались достаточно дороги, а записи со стационарного

телефона возможны как я поняла только на исходящие звонки, что для меня оказалось

крайне не удобно.

С уважением, Архитектор                      ___________________Елена Мельникова

Индивидуальный Предприниматель

Мельникова Елена Викторовна

ИНН 121518752906

ОГРНИП 311121506400034

Юридический адрес:

424003, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 12б-136

Фактический адрес:                                                                                Теl: 8-902-325-0222; 8-927-680-04-46

424000, РМЭ, г. Йошкар-Ола, б. Ураева,14-102                                                        Е-mail:arx.mast@mail.ru

mailto:arx.mast@mail.ru
mailto:arx.mast@mail.ru